



Sallan kunnan hyvinvointipalvelu- lautakunta julistaa haettavaksi vuoden 2017 kulttuuriavustukset

Kulttuuriavustusta (2 000 euroa) voivat hakea paikalliset rekisteröityneet yhdistykset ja yksityiset henkilöt. Hakemuslomakkeen jokainen kohta on täytettävä ja hakemuksen liitteenä tulee olla vuoden 2016 toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus sekä vuoden 2017 toimintasuunnitelma ja talousarvio.

Hakemuslomakkeita saa Sallan kirjastolta ja lomakkeet ovat tulostettavissa Sallan kunnan nettisivuilta osoitteesta www.salla.fi/kulttuuripalvelut. Samassa osoitteessa on myös tarkemmat ohjeet kulttuuriavustusten hakemisesta ja myöntämisperusteista.

Hakemukset on toimitettava Sallan kuntaan (Postipolku 3, 98900 SALLA tai [sivistystoimisto\[at\]salla.fi](mailto:sivistystoimisto[at]salla.fi)) 21.9. klo 15:15 mennessä.

Myöhästyneitä hakemuksia ei oteta huomioon.

Lisätietoja: Nina Sipola puh. 040 559 6035 tai
sposti: etunimi.sukunimi@salla.fi

Tervetuloa opiskelemaan Sallan lukion aikuislinjalle!

Sallan lukion aikuislinja on tarkoitettu 18 vuotta täyttäneille oppijoille, joiden tarkoituksena on lukion oppimäärän ja / tai ylioppilastutkinnon suorittaminen. Aikuislinjalla lukion päättötodistukseen vaadittava kurssimäärä on 44 kurssia.



Lukion aikuislinja sopii myös niille, joilla on ammatillinen tutkinto ja jotka haluavat suorittaa ylioppilastutkinnon eli ns. kaksoistutkinnon. Tällöin opinnot keskittyvät yo-kirjoitettavien aineiden opiskeluun.

Aikuislinja sopii myös henkilöille, jotka haluavat kehittää itseään tai täydentää aikaisempia opintojaan erillisillä lukion kurssisuorituksilla eri aineissa.

Aikuislinjan oppimäärän voit suorittaa osin tai kokonaan päivä- tai iltaopintoina tai verkko-opintoina etälukiossa. www.elukio.fi

Opintoihin on jatkuva haku.

Tule tapaamaan lukion väkeä torstaina 13.9. 2017 klo 18.00 Sallan koulukeskukseen luokkaa A 212.

Kerromme lisää aikataulusta, opinnoista ja suorittamistavoista.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen kursseille:

opinto-ohjaaja Henna Kivelä
puh. 040 519 1013, etunimi.sukunimi@salla.fi

lukion johtaja Leena Hautajärvi
puh. 0400 292 796, etunimi.sukunimi@salla.fi

Break -tanssin perusteet

Paikka: Sallan koulukeskuksen peilisali (käynti ison piipun juurelta).

Aika: 12.9. – 28.9.2017 ti ja to klo 17:30 -19:00 (6X).

Ilmoittautumiset: paikanpäällä.

Osallistumismaksu: 12 euroa.

Sallan nuorisopalvelut / kansalaisopisto järjestää tanssikurssin, jossa opetellaan break tanssin perusteita. Kurssi on tarkoitettu kaikille aiheesta kiinnostuneille.

Tervetuloa!

